
 

 

УЧЕБНЫЙ ЦЕНТР ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ И                                                            

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                 

«ПРОФЕССИОНАЛ» 
Общество с ограниченной ответственностью 

450022, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Степана Злобина, дом 6, офис 1 

тел. 8 987 581 20 30,  e-mail: dpo-proffessional@mail.ru 

ИНН 0278924439, ОГРН 1160280128073, КПП 027801001 

 
ПРИКАЗ 

 

 «01» ноября 2024 г.                                     № 4                                                      г. Уфа 
 

«о назначении ответственного за осуществление 

поддержки применяемых технологий» 

 

В соответствии с п.19 Постановления Правительства РФ от 11.10.2023 № 1678 

«Об утверждении Правил применения организациями, осуществляющими обра-

зовательную деятельность, электронного обучения, дистанционных образователь-

ных технологий при реализации образовательных программ» и в связи с необходи-

мостью применения сервиса прокторинга 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить заместителя генерального директора по общим вопросам Ахмедь-

янову А.А. ответственным за осуществление идентификации и верификации лично-

сти обучающегося и наблюдение за обучающимся вовремя (в отложенное время) 

проведения промежуточной и итоговой аттестации с использованием сервиса прок-

торинга «Экзамус 2.0» с «01» ноября 2024г. 

2. Ахмедьяновой А.А. приступить к выполнению своих обязанностей с момента 

назначения. 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

   Генеральный директор                                           Г.Р. Токмакова 

                                                                      
 

 

  

 

mailto:dpo-proffessional@mail.ru

		2024-11-22T14:23:01+0500
	ООО УЧЕБНЫЙ ЦЕНТР ПК И ДПО "ПРОФЕССИОНАЛ"




